GABINETE DO VEREADOR RODRIGO GUEDES 

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 392/2022, que "ESTIMA a Receita e FIXA a Despesa 
• "'r do Município de Manaus para o exercício financeiro de 2023" . . 

EMENDA Nº .~ O\ 3 /2022 Autor: Ver. RODRIGO GUEDES 

TEXTO DA EMENDA: 

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil de reais) 

Destacar 

Da UO: 99999 - Reserva de Contingência 

Ação: 9001 - Reserva de Recurso para o Atendimento de Emendas Parlamentares à LOA 

Para UO: 37101 - Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania 

Objeto: Apoiar com recurso financeiro à Associação Educacional e Beneficente Pão da Vida